

خبر

علیپور دانشجوی است و سرباز نیست

بازیکن اسبق پرسپولیس شایعات اخیر در خصوص خود را رد کرده و به این نکته پرداخت که سرباز نیست و دانشجوی است و به این ترتیب مانعی را برای رفتنش به تیم جدید پیش روی خود نمی بیند. علی علیپور بازیکن فصل پیش زین‌روسینه که با پایان قرارداد از این تیم جدا شده در حال حاضر در زادگاهش، قراخیل قاشمشهر استان مازندران به سر می برد و مدتی است که استراحت می کند. در صحبت‌های اخیرش با هیچ تیمی به توافق نرسید. در واقع رفتن او به یکی از تیم‌های پرسپولیس یا تراکتور که به نظر نمی‌رسد محتمل‌ترین گزینه برای او باشد تا این لحظه محقق نشده است چون صحبت کاملی تا این لحظه با علیپور انجام نشده و توافقی که روی کاغذ بیاید، صورت نگرفته است. همچنین در رابطه با علیپور اخیراً یک شایعه جدید مطرح شد که او سرباز است اما علیپور این خبر را رد کرده و گفته که دانشجوی است. با وجود این باید دید او با حضور سرمربی جدید پرسپولیس که احتمالاً یک خارجی خواهد بود، پیراهن تیم سابقش را بر تن خواهد کرد یا در نهایت به تیم دیگری می‌پیوندد.

خبر خوب برای بازیکنان پرسپولیس

عضو هیأت مدیره پرسپولیس گفت: باشگاه منابع مالی لازم برای پرداخت بخش دیگری از مطالبات بازیکنان و تعهدات مالی باشگاه به اعضای تیم را ظرف چند روز آینده از طریق بانک شهر تأمین خواهد کرد ولی برای انجام امور اداری و پرداخت مبلغ مربوط به آن به جهت محرومیت مدیرعامل در محدودیت هستیم. همچنین برای پرداخت بخشی از تعهدات مالی به بستانکاران چون هتل‌ها، داروخانه و ... پرداخت حقوق پرسنل به امضا و تأیید مدیرعامل نیاز خواهد بود.

تزریق بیش از ۱۰۰ میلیاردی مالک جدید

معاون اقتصادی باشگاه پرسپولیس گفت: بانک شهر از زمان واگذاری سهام در دو ماه گذشته، بیش از صد میلیارد تومان به باشگاه تزریق کرده است. همچنین رازینی و جلسه با سایر بانک‌های حاضر در کنسرسیوم برای بهره‌مندی از ظرفیت‌های مالی، اقتصادی و تجاری ایشان در دستور کار قرار دارد. علاوه بر این موارد باشگاه در ارتباط با مباحث درآمدی چون اسپانسرینگ و بهره‌برداری از نام و نشان باشگاه در تولید محصولات و ارائه خدمات، مذاکراتی داشته اما نهایی شدن مباحث و انعقاد قرارداد نیاز به حضور شخص مدیرعامل دارد.

محرومیت درویش

مانع قرارداد با مربی

پیمان حدادی گفت: هواداران عزیز و سهامداران اطمینان داشته باشند به محض اتمام محرومیت آقای درویش و برداشته شدن منع از فعالیت‌های ایشان، استخدام سرمربی، تمدید قرارداد بازیکنان، جذب بازیکنان جدید در راستای بودجه مشخص باشگاه که به تأیید کنسرسیوم بانکی باید برسد در کمترین زمان ممکن انجام خواهد شد. وی ادامه داد: باشگاه از طریق معاونت ورزشی خود با تعدادی از بازیکنان تمدیدی مذاکره داشته و توافقی‌هایی نیز حاصل شده است ولی با توجه به محرومیت مدیرعامل، در حال حاضر، امکان انعقاد قرارداد وجود ندارد.

صدر مجوز بیست‌ویکمین

حضور آسیایی

کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران، مجوز پرسپولیس برای حضور در لیگ نخبان آسیا را که پیش از این از سوی کمیته صدور مجوز فدراسیون فوتبال صادر شده بود، مورد تأیید قرار داد. به این ترتیب پرسپولیس، در نخستین دوره لیگ نخبان آسیا که جای لیگ قهرمانان را گرفته بیست‌ویکمین حضور آسیایی خود را تجربه خواهد کرد.

کنعانی زادگان جایی نمی‌رود

طی یکی دو روز اخیر اخباری درباره پیشنهادهای خارجی محمدحسین کنعانی‌زادگان مطرح شده که ظاهراً یکی از آنها مربوط به باشگاهی قطری است. کنعانی در فصل در لیگ ستارگان قطر برای الاهلی بازی کرد و به پرسپولیس برگشت. او قراردادی دوساله بست و پرسپولیس این بازیکن را به تیم دیگری نخواهد داد. البته باشگاه باید تکلیف مبلغ قرارداد فصل دوم این مدافع ملی‌پوش را روشن کند اما او جای دیگری نمی‌رود و در پرسپولیس ماندنی است.

حلالی علیه اوسمار

اسماعیل حلالی پیشکسوت پرسپولیس درباره اوسمار و جدایی‌اش گفت: من فکر می‌کنم این پرسپولیس بود که به اوسمار اعتبار داد. اگر الان اوسمار از تیم‌های خارجی دیگر پیشنهاد دارد به خاطر این است که پرسپولیس به او اعتبار داده است. همین الان هم می‌گویم که او سرمربی نیست و وقتی به ایران آمد به عنوان مربی آمد اما باشگاه در مقطعی تصمیم گرفت که او را به عنوان سرمربی انتخاب کند. هنر مربی وقتی مشخص می‌شود که خودش تیم را ببندد و یا آن تیم کار کند و به نتیجه برسد. به نظر من همین بهتر که اوسمار رفت تا کسی را بیاورند که در قامت سرمربی باشد.

بالا بردن رقم مربیان ارزان با برند پرسپولیس

درویش ناخواسته در زمین دلال‌ها بازی می‌کند

سوژه روز

نیمکت پرسپولیس همچنان بلاتکلیف است و هر روز اسامی زیادی پیرامون آن مطرح می‌شود و واسطه‌ها هر روز گزینه‌های خود را به باشگاه معرفی می‌کنند.

در این میان رضا درویش که همیشه در صحبت‌های خود مدعی مبارزه با واسطه‌گری بوده، سراغ گزینه‌های عجیبی می‌رود که

سناریو بازارگرمی توسط واسطه‌ها را دو چندان تقویت می‌کند.

یکی از اسامی که شایعه حضورش در پرسپولیس هر روز قوی‌تر می‌شود، نبوشا یوویچ، سرمربی سابق تیم خورفکان امارات است؛ این مربی در شرایطی گزینه جدی برای جانشینی اوسمار ویرا به شمار می‌رود که آمار بسیار ضعیفی دارد.

این مربی ۴۹ ساله در فصل قبل کار خود را در لیگ قطر با الاهلی قطر که محمدحسین کنعانی‌زادگان را در اختیار داشت، آغاز کرد اما

باشگاه فعلاً همه چیز را تکذیب می‌کند

پرسپولیس در محاصره کانال ایتالیایی

گزارش یک

محمدقراکزی

خبرنگار

باشگاه پرسپولیس در یک امتحان دشوار دیگر قرار گرفته و هواداران این تیم می‌ترسند که بعد از قهرمانی تیم محبوب‌شان که خیلی سخت و به شکلی تاریخی به دست آمد، برای مدعی ماندن در فصل آینده با مخاطراتی جدی مواجه شوند.

پرسپولیس سرمربی ندارد و باشگاه پروژه یافتن گزینه‌های مناسب و رسیدن به بهترین مربی مد نظر خود را آغاز کرده و پیش می‌برد.

هر چند جدایی اوسمار از پرسپولیس خیلی زودتر از اینها بر مدیران باشگاه محرز شده بود اما مسأله مطرح شدن نام‌های جدید برای جانشینی او همزمان با اعلام خداحافظی این مربی و یک روز بعد از این اتفاق داغ شد. بعد از جدی شدن گزینه دراگان اسکوچیچ و منتفی شدن این گزینه در فاصله ۲۴ ساعت طی سه روز گذشته نام‌های زیادی پیرامون پرسپولیس شنیده است؛ از مربیان ایتالیایی و پرتغالی تا گزینه‌ای برزیلی که مدیران باشگاه هیچ‌کدام شان را تأیید نمی‌کنند. یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس می‌گوید: «تمام این

گزینه‌هایی که در رسانه‌ها مطرح شده، فقط گمانه‌زنی رسانه‌ای است و اصلاً هیچ گزینه‌ای آنقدر نامش مطرح نیست که در سطح مدیران باشگاه طرح شود.»

این مدیرباشگاه پرسپولیس درباره مطرح شدن نام یوویچ به عنوان یکی از گزینه‌های اصلی هم گفت: «مگر نام اسکوچیچ مطرح نشد و همه گفتند قرارداد با این مربی تمام شده؟ این هم مثل اسکوچیچ.»

دیروز برخی خبرگزاری‌ها نوشتند پرسپولیس سه گزینه دارد که دو تا اروپایی و یکی برزیلی هستند. همزمان رسانه‌ها روی نام نبوشا یوویچ سرمربی سابق الاهلی قطر مانور می‌کنند که رزومه ضعیفی دارد و به نظر می‌رسد پرسپولیس اگر هم با او یا مدیربرنامه‌هایش مذاکره کرده باشد، خیلی زود از روی این نام عبور کند.

یکی دیگر از گزینه‌های مطرح شده برای پرسپولیس، خوسه پسیرو مشهور پرتغالی بود که گفته شده رقم درخواستی او هم بسیار بالاست و خیلی زود نامش از لیست خارج شده است. در مورد گزینه‌های برزیلی و ایتالیایی هم خبر تازه‌ای نیست اما به نظر می‌رسد حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه در حال بررسی کردن گزینه‌هایی است که مدیربرنامه‌های مختلف به او معرفی می‌کنند.

گفته شده پرسپولیس حداکثر ۷۰۰ هزار دلار برای سرمربی جدید هزینه خواهد کرد اما این رقم با برخی گزینه‌هایی که نام‌شان مطرح می‌شود

فرشاد فرجی تنها گزینه محتمل برای تمدید نکردن

ثبات اسکواد پرسپولیس در خطر

یکی از دلایل اصلی موفقیت پرسپولیس در فصول اخیر حفظ استخوان‌بندی بازیکنان با به قول آقای درویش استراکچر تیم بوده که با وجود رفت و آمدهای فصل نقل و انتقالاتی تغییرات اندکی در اسکواد تیم رخ داده و همین ثبات رمز موفقیت تیم با وجود تغییرات در کار فنی بوده است.

این ثبات اما در آستانه از دست رفتن است چرا که با توجه به محدودیت لیست بزرگسال شاید اسکواد تیم دچار تغییراتی شود و با برخی بازیکنان تمدید نشود.

روز جمعه حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس تأکید کرد شاید به خاطر محدودیت لیست بزرگسال تیم پرسپولیس قرارداد تعدادی از بازیکنان این تیم تمدید نشود.

به پایان رسید تقریباً همگی جزو نفراتی هستند که باشگاه آنها را می‌خواهد و مایل به تمدید قرارداد با آنهاست.

شاید تنها نفری که موقعیت متزلزل‌تری دارد فرشاد فرجی است. مدافع مازندرانی که سه

فصل و نیم گذشته در اختیار پرسپولیس بوده‌اما غیر از لیگ بیست‌ویکم و اواخر لیگ بیستم در دو فصل گذشته مدافع ثابتی در تیمش نبوده است.

زمستان سال گذشته و در نیم فصل لیگ بیست و سوم فرجی از چند باشگاه لیگ برتری مشتری داشت و البته بعضاً در ازای جذب برخی بازیکنانی که پرسپولیس می‌خواست مسأله معاوضه او مطرح می‌شد که در نهایت منتفی شد.

با این وجود فرجی آنقدر کیفیت دارد که اگر همین حالا بحث جدایی قطعی‌اش از پرسپولیس به کسوس برسد دو سه تیم لیگ برتری دنبالش بیفتند و برای جذبش اقدام کنند.

یکی از آنها نساجی قائمشهر شهر خود فرجی است که گفته می‌شود پیشنهاد قابل توجهی هم به این بازیکن داده است.

غیر از فرشاد فرجی بعید است موقعیت بازیکن دیگری به خطر بیفتد هر چند شایعاتی در مورد جدایی احتمالی وحید امیری هم در صورت بیشتر نشدن سهمیه بزرگسال شنیده می‌شد.

سه بخت متوالی باعث اخراج او از قطر شد. این مربی در ادامه هدایت تیم خورفکان امارات را برعهده گرفت که در این تیم هم موفق نبود. در ۲۰ بازی‌ای که این مربی هدایت تیم خورفکان را برعهده داشت ۱۴ باخت، ۳ پیروزی و ۳ تساوی را کسب کرده است و تیمش را در معرض سقوط در لیگ امارات قرار داد.

این مربی که از سمت واسطه مشترک یکی از بازیکنان فعلی پرسپولیس به درویش پیشنهاد شده، آماری فاجعه‌بار دارد و حالا سؤال اصلی اینجاست که یک مربی با این رزومه عجیب و

بسیار ضعیف چرا باید هدایت پرسپولیس باشد؟ البته نباید فراموش کنیم که رزومه صرفاً تضمینی برای موفقیت یا عدم موفقیت یک فرد نیست، دقیقاً همین موضوعات نسبت به اوسمار هم مطرح شد اما نکته اصلی آنجاست که درویش که ادعای مبارزه با واسطه‌ها را دارد، خودش به نوعی در زمین آنها بازی می‌کند. اوسمار که یک مربی ارزان قیمت بود، با اعتماد درویش و خرج کردن برند پرسپولیس، برای خودش اسم و رسمی بهم زد و اکنون پیشنهادات خارجی به سمتش روانه شده

آن هم در شرایطی که مدیرعامل پرسپولیس خیلی ساده می‌توانست بند تمدید خودکار را در قرارداد این مربی لحاظ کند اما در کمال تعجب این کار را نکرد تا دقیقاً به سود دلال‌ها عمل کند! آیا اکنون هم قرار است پرسپولیس دوباره رزومه یک مربی دیگر را احیا کند و سپس خیلی ساده آن را از دست بدهد، آن هم در شرایطی که مدیرعامل پرسپولیس به انتخاب ارزان قیمتش افتخار می‌کند و ژست مبارزه با دلالی را می‌گیرد اما خبر ندارد که دقیقاً به سود دلال‌ها عمل کرده است.



عکس: رضا معطریان / ایران

روى نام‌شان مانور می‌شود اما باشگاه هیچ نامی را تأیید نمی‌کند. با این حال اینکه با دو تا از این مربیان مذاکراتی صورت گرفته تأیید شده است.

داویده بالاردینی، جوزپه یاکینی و آندریا سوتیل دیگر گزینه‌های ایتالیایی هستند که رسانه‌ها نام‌شان را مطرح می‌کنند و ظاهراً همه از یک کانال و یک ایجنت معرفی شده

همخوانی ندارد. مثلاً والتر ماتزاری سرمربی مشهور ناپولی که در میانه فصل اخیر از این تیم اخراج شده، یکی از این گزینه‌هاست که به نظر مربی گرانقیمت‌تری باشد.

حرکتی که سرمربی جدید را آچمز می‌کند

تیم کامل را تحویل بگیر، قهرمان شو

مهمترین معضل فصل آینده پرسپولیس اینجاست که به احتمال بسیار زیاد مدیران باشگاه تیم را کامل خواهند بست و در اختیار سرمربی جدید قرار خواهند داد.

اینطور که به نظر می‌رسد پروژه انتخاب سرمربی جدید برای پرسپولیس با وجود اینکه باشگاه خیلی زود از جدایی اوسمار خبر داشت طولانی خواهد شد چرا که باشگاه بعد از مطرح شدن گزینه‌ها اجازه می‌دهد تا رسانه‌ها و هواداران در فضای مجازی درباره این مربیان نظر بدهند و با گرفتن بازخوردها مذاکرات با آنها را ادامه می‌دهد یا کلاً ارتباط با آن گزینه را قطع و سراغ مربی بعدی می‌رود.

با این وجود آنچه مهم است اینکه باشگاه پرسپولیس و مدیرانش از جدی قبل بحث جذب بازیکنان جدید را کلید زده‌اند و دنبال گرفتن بازیکنانی هستند که در لیست هیچ مربی‌ای حتی اوسمار نیست. حتی گفته شده در فضای مجازی خبری از جدایی اوسمار نیست. حتی گفته شده که اوسمار همچنان در لیست خارجی مناسب با گزینه‌های خارجی مناسب و کاردان را برای پرسپولیس مد نظر قرار داده است و با رقمی مناسب حتماً بهترین گزینه ممکن را انتخاب خواهد کرد.

البته در این بین حتماً وسواس

رقم درخواستی اسکوچیچ بالا بود

برزگر: خواسته هواداران غیر منطقی نیست

ناصر قراکزی

خبرنگار

محمد برزگر، مربی موفق فصل قبل مقاومت بسیج و بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص جدایی اوسمار از پرسپولیس گفت: اوسمار نتایج خیلی خوبی با پرسپولیس کسب و تاکتیک‌های خوبی را اجرا کرد که اتفاقاً خوب جواب داد و در نهایت با همدلی و شرایط خیلی خوبی که در تیم به وجود آورد، در کنار رابطه خیلی خوب با

بازیکنان موفق شد بهترین بازی و کارایی را از بازیکنان تیم بگیرد که در نهایت هم با کارنامه‌ای موفق در نیم‌فصل دوم موفق شد تیمش را با شایستگی به عنوان قهرمانی برساند.

برزگر در رابطه با رد پیشنهاد یک میلیون دلاری اسکوچیچ تأکید کرد: اسکوچیچ مربی خوبی بود و مهم‌ترین حسن‌اش هم آشنایی کاملش به فوتبال ایران و فرهنگ کشورمان بود اما فکر می‌کنم رقم پیشنهادی این مربی به پرسپولیس منطقی نبود و باشگاه هم حق داشت

رقم قرارداد مورد نظر مربی کروات را نپذیرد. پیشکسوت پرسپولیس در رابطه با سایر گزینه‌های مناسب برای مربیگری در پرسپولیس نیز گفت: مربی در داخل برای باشگاه به شکل منطقی صحبت با گزینه‌های خارجی مناسب و کاردان را برای پرسپولیس مد نظر قرار داده است و با رقمی مناسب حتماً بهترین گزینه ممکن را انتخاب خواهد کرد.

کنار جذب چند بازیکن خوب کام اساسی و مهمی را در راستای قهرمانی در آسیا بردارد و خواسته هواداران خودش را برآورده کند. برزگر در پایان صحبت‌هایش به نکته کلیدی در انتخاب سرمربی اشاره کرده و در این ارتباط گفت: انتظار هواداران پرسپولیس بعد از قهرمانی‌هایشان با برانکو، جیجی و اوسمار از تیم‌شان خیلی بالا رفته، از همین رو باید مربی بزرگی را پس از این تعداد مربی خوب انتخاب کنند که بتواند خواسته اصلی هواداران پرسپولیس را برآورده کند.